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Vastaus 
kuntalaisaloitteeseen 

Vastaus kuntalaisaloitteeseen Tikkurilaan maauimala viimeistään 
vuonna 2020

Vantaalla on mahdollista uida kesäisin Kuusijärven ulkoilualueen ja Vetokannaksen uimarannoilla sekä 
Keravanjoen varressa olevilla kolmella uimapaikalla Havukoskella, Matarissa ja Nikinmäessä ja Leppäkorven 
maauimalassa. Uimahallit sijaitsevat Hakunilassa, Martinlaaksossa, Myyrmäessä Tikkurilassa ja Korsossa. 
Uimahallit ovat avoinna myös kesällä Korson uimahallia lukuun ottamatta. Hakunilan, Tikkurilan, Myyrmäen 
ja Martinlaakson uimahallit pidetään kesäaikaan suljettuna noin neljän viikon ajan mm. vuosihuoltojen ja 
henkilöstön lomien järjestämisen vuoksi. Korson uimahalli on suljettu kesäajan. Kesäsulkemiset ajoitetaan 
niin, että kaikki uimahallit eivät ole yhtä aikaa suljettuina. Näiden lisäksi vesiliikunnan palveluita tarjoavat 
yksityinen Flamingon vesipuisto ja kylpylä sekä muutamat pienemmät yksittäiset uima-altaat. 

Maauimalat ovat houkuttelevia palveluita asukkaille, erityisesti lapsiperheille. Maauimala voisi toimia 
vetovoimatekijänä Vantaalla, jossa uimarantoja on vähän. Maauimalan rakentaminen olisi toiminnallisesti 
kannatettava parannus vesiliikunnan olosuhteisiin. Maauimalan toteuttaminen täydentäisi Vantaan 
vesiliikunnanpalveluita ja tarjoaisi laajempia virkistyspalveluita kesäajalle. Toiminnallisesti ja taloudellisesti 
olisi tarkoituksenmukaisinta sijoittaa maauimala uimahallin yhteyteen. 

Vantaan kaupungin liikuntapaikkarakentaminen nojaa vuonna 2009 tehtyyn ja valtuustokausittain 
päivitettyyn liikuntapaikkasuunnitelmaan. Suunnitelma ohjaa tulevien vuosien liikuntaympäristön 
suunnittelua, rakentamista, ylläpitoa ja kehittämistä. Liikuntapaikkasuunnitelmassa esitellään liikunnan 
tavoitteellinen palveluverkko, nykyisten liikuntapaikkojen kehittämiskohteet sekä uudet liikunnan 
rakentamistarpeet ja -hankkeet. Maauimalan rakentaminen ei tällä hetkellä sisälly voimassa olevaan 
liikuntapaikkasuunnitelmaan 2009-2025, ei myöskään kaupungin tulevien vuosien investointiohjelmiin. 

Uuden valtuustokauden alettua liikuntapaikkasuunnitelman päivittäminen on parhaillaan käynnissä. 
Tavoitteena on määritellä liikuntaolosuhteiden kehittämisen päämäärät, arvioida liikuntaolosuhteiden 
kehittämistarpeita ja laatia liikunnan tavoitteellinen palveluverkko vuosille 2018-2022. Suunnitelman 
päivitystyössä on otettu huomioon tämä maauimalasta tekemänne kuntalaisaloite. Suurimpien 
liikuntahankkeiden osalta on ollut tavoitteena tehdä tarkempi selvitys, jossa arvioidaan olosuhdetarvetta 
suhteessa väestöennusteisiin ja mahdollisten uusien olosuhteiden sijoituspaikkoja. Talven 2017-2018 aikana
laadittavassa Vantaan vesiliikunnan olosuhteita koskevassa selvityksessä arvioidaan tarkemmin 
uimahallipalveluiden riittävyyttä, nykyisen uimahalliverkoston kattavuutta ja käyttäjäprofiilia sekä tulevia 
tarpeita. Tässä yhteydessä selvitetään tarkemmin myös maauimalan mahdollisia sijoituspaikkoja ja 
arvioidaan sen investointi- ja käyttötalousmenoja. Liikuntapaikkasuunnitelman päivittämistyön ja 
vesiliikuntaselvityksen perusteella arvioidaan vesiliikunnan kehittämistarpeet ja tehdään tarvittaessa 
määrärahaesitys kaupungin investointiohjelmaan. 
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